آپ نے فرمایا میں لعنت کرنے والا بنا کر نہیں بھیجا گیا میں تو رحمت بنا کر مبعوث کیا گیا ہوں۔

(صحیح مسلم کتاب البر والصلہ باب النهی عن لعن الدواب حدیث نمبر 4704)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 13 مارچ 2006ء 12 صفر 1427 ہجری 13 امان 1385 شہ جلد 56-91 نمبر 55

جامعہ احمدیہ میں داخلہ

اس سال میٹرک اور ایف اے ریف ایس سی کا امتحان دینے والے ایسے طلباء جو زندگی وقف کر کے جامعہ احمدیہ میں داخلہ کے خواہشمند ہیں وہ داخلہ کیلئے ابھی سے اپنی درخواست والدین پرست کی تصدیق کے ساتھ اور مقامی جماعت کے امیر صاحب رصدر صاحب کی وساطت سے وکالت دیوان تحریک جدید ربوہ کو ارسال کریں تاکہ داخلہ کے اٹریوٹو سے پہلے ضروری دفتری کارروائی مکمل کی جاسکے۔

جنہیں مکمل طور پر پُر کرنے کے بعد بمعہ 4 عدد پاسپورٹ سائز تصاویر شناختی کارڈ کی کاپی تعلیمی دستاویزات کے ساتھ صدر صاحب حلقہ سے تصدیق کروا کر مورخہ 28 مارچ 2006ء تک ادارہ ہذا میں جمع کروادیں۔ بعد میں موصول ہونے والی اور نامکمل درخواستوں پر غور نہیں کیا جائے گا۔

مقابلہ حسن کارکردگی بین الحلقہ

(مجلس انصار اللہ پاکستان 2005ء)

سال 1384/2005 ہش میں ناظمین علاقہ جات انصار اللہ پاکستان کی کارکردگی کا جائزہ لیا گیا۔ حسن کارکردگی کے لحاظ سے مجلس عاملہ کی رائے میں مندرجہ ذیل ناظمین علاقہ جات اسناد خوشنودی کے حقدار قرار پائے ہیں۔

- (1) نظامت علاقہ لاہور۔ اول ناظم علاقہ مکرم طاہر احمد ملک صاحب
- (2) نظامت علاقہ کراچی۔